
Bezirk Unterfranken Pokal 2014/15

Bezirks-Pokalmeisterschaft auf Kreisebene der
Jungen
Pokal-Spielplan

Spielleiter-Kontakt: Ziegler, Horst-Günter, Rosenhof A 106, Bismarckstr. 76, 97688 Bad Kissingen, Tel.: 0971-78558830, h-g.ziegler@web.de

 
Finale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 01.03.2015 11:45 1 Heimatverein Burglauer TTC Kist 4:5
 
Spiel um Platz 3
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 01.03.2015 11:45 1 DJK Wenighösbach TV Gerolzhofen 1862 5:2
 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So.
So.

01.03.2015
01.03.2015

10:00
10:00 v

1
2

Heimatverein Burglauer
TTC Kist

TV Gerolzhofen 1862
DJK Wenighösbach

5:2
5:4

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mi.
Mo.
Fr.
Do.

28.01.2015
02.02.2015
13.02.2015
26.02.2015

19:30 h/v (1)
18:15 v
18:00 v
18:30 v

2
4
1
3

DJK Wenighösbach
VfL Kleinlangheim
SG Kleinheubach
SpVgg Untertheres

DJK TTC Kreuzwertheim
TV Gerolzhofen 1862
TTC Kist
Heimatverein Burglauer

5:3
1:5
4:5
0:5

nu.Dokument 013b, erstellt am 28.04.2024 18:19 | Seite 1 von 1


